
Příloha č. 1 - příloha č. 1 obsahuje tyto části - oddíly: 

(oddíl Technické podmínky- technická specifikace stanovená zadavatelem) 

(oddíl Technická specifikace nabízeného plnění - technická specifikace nabízená uchazečem) 

Součástí přílohy č. 1 příslušného návrhu smlouvy je i oficiální technická a obrazová dokumentace zboží tj. oficiální 
technický list výrobce - vyjma PC stanice a obrazovky (monitoru). Pokud nebylo možné oficiální technický list 
výrobce z objektivních důvodů zajistit, je doložena podrobná kompletní technická specifikaci nabízeného přístroje 



Technické podmlnky a Technická specifikace nabfzeného plněni Pnloha č. 1 Kupni smlouvy 

Stomatologícké soupravy pro kliníckou výuku studentů pro LF MU 

TECHNICKt PODMiNKY TECHNICKÁ SPECIFIKACE NABizENtHO PLNtNI 
te<:lwucká spe,cdik;a,ce slanovtna udavate� tectwlická •J*:H'tkace nabtzená úl:utníkern 

,..,.. ldj•--,.. •udll•o•l�---i.•I• plltM� ...,-.any 
,.._.,.......,._--.-ANO,Jo ,--,,..... 

Popis parametn, -1o-.--...-.... -111iN1 ..... -wt...,•,oclli-
•io•-111.....--.1>1111,..,-.�.--.--•obl--l-,_ --···plllo,rat� ....... _...,_,y Zadav11telom poladovani hodnota 

Jlrft--

._.,,,...._u�._�-""-
-1n1•-no11o....-m-. .... l-Mucllozwt• l-4,.. ... -,,.i.aw,.- _., bjl .,...,. 11t .. ....._ .. ,- ,_, .,..,._.,.. .,,,_.._,... _ ,..,.__._.., ........... ,..,_,_........, ____ .,......,.., .....__

-�·p .. -....,.--,-.�--- ... 
-·••..,. Yjll-vai,o,1.1 

Obecné eo!adavkx zadavatele na etlstroj lzanzeaíl stomatologlcki souerava jako celek: 
Za1ízení je plánováno pro klinickou výuku studentů zubního lékařstvl a bude umístěno na výukovém sále na stomatologické klinice. Základní pozadavky na stomatologickou soupravu Je pět poz,c 
pro stomatologické pohony na panelu pro lékaře Hadice pohonů mají tzv. homí vedení Na pozic• asistence je ovládací panel s malou a velkou savkou. Na osvíceni operačního pole slouží LED 
světlo Souprava s pevným plivátkovým blokem a samostatné stojícím křeslem pro pacienta Součástí jsou i židle pro ošetřujícího a asistenci 

Vzhledem ke skutečnosti že stomatolonické sounravv budou instalovánv na snolečné nracovlšti LF MU a FNUSA kdv budova a místnosti lmisto olněnil lsou v maietku 
FNUSA, tedl,! dodávka bude realizována do objektu jenž je v majetku jiného subjektu než je zadavatel, je naerosto nezbJl!né, abx b)ll)l stomatologické souera� 
elnohodnotně a elně komeatibilně naeQjen)r'. na stávající rozvod)! • inieni!rské sítě (etektrina, voda, vzduch, odead} bez nutnosti realizace jaki!chkoliv stavebnlch úerav. 
Dodavatelí bude v efieadě eotřeb)l umožněno eouze uch)lceni ll!!Cientského kfesla do eQdlahl,! dané místností. 

Stomatologická souprava pro klinickou výuku studentú 
.. . � 
'• .._ 

Počet kusů: 3 ks 

- -- ·-

I ,1 
Model • !Yl)Ov�i OZ11atonl • 

Výrobce 

Polož.ka č. 1 Stomatologická souprava 
aGL li.a, ..... I 

Počet kusů: 1 ks Účastrilkém nabizeni hodnot.a 

I 

I 
Pacientské kteslo 

Samostatné kleslo nezávislé na lěle 

I ANO jednotky 

hodnotíci Nosnosl klesla v celém rozsahu m,n. 150 kg tjlJI« 
kritrrium 

Ovládáni křesla ze strany lékaře, sestry ANO NIO 
a nožního ovládáni 

Držák pro uchyceni světla 
I 

ANO �

hodnotící Vnitřní paměl s možností uloženi 

kritérium nastaveni křesla (polohy klesla. funkce pro 3 a více ošet1ujíclch (uživatelů) _ ....... lliltt[�. 
pohonů) 

Separátor amalgámu ANO ,I.N(J 

C-

Pliprava na suché sánl ANO -.NO 

--
Opěrl<a pro ruce pac,enta ano, vlevo lm � 

presný barevný odstín bude vybráno 2 ANO katalogu výrobce I 

L Ovládacl panel na straně sestry s velkou a malou savkou. 

Ovládací panel • poloha křesla. plivátka. I ANO 

I
pohárku 

�
Malá savka 1\1140 

� ---



Velká savka 

I
ANO 

Výšková nastavitelnost ANO 

ANO 

jflQ 

Operačnl světlo 

hodnotící 
Intenzita osvětleni min. 30 000 LUX 

krittrium 
:l!IQlQLUII 

ZdroJ světla: LED ANO liWJ 

Ovlidaci panel na straně lékafe 

� 

Ovládaci panel na straně Jéka1e -s pěti 
pracovními pozicemi pro 2 světelné 
elektromotory, vzduchový pohon s ANO ANll 

rychlospoJkou, ultrazvuk a pistole na 
vzduch/vodu), verze s horním vedením 

Ovládací panel - poloha křesla, plivátka, ANO 
pohárku, světla 

""'° 

1 pozice 3 funkční pistole (vzduch, voda, ANO 
sprei) 

MO 

1 vzduchová pozice vč. hadice a LED ANO 
světelné rychlospojky s násadcem 

MIO 

1 poz,ce pro ultrazvuk, LED světelný OZK ANO 
s EMS závitem pro UZ koncovky 

MJ 

1 pozice pro bezuhlikový LED světelný ano. rozsah 01áček minimálně v rozsahu 100 
mikromotor s nasadcem do rychle (červený -40000/min 
kód) 

-. _.. tlllll6lt. 100 «l QOll/n1111 

1 pozice pro bezuhlíkový LED světelný ano, rozsah otáček minimálně v rozsahu 100 
m,kromotor s nasadcem ( modrý kód) -40 000/m,n 

- ,._.,, � ,00 ,40 tXJl,'"1ió 

Homl vedeni hadic násttOJŮ ANO � 

I Nožni ovladač 

l
Ovládáni polohy Kresla a pfedvolené T 
pozice soupravy 

ANO 

I -I I
Ovládáni stomatotog,ckých pohonů ANO 

"""° 

ANO 

prohlUenl o shodě I ldle zákona č. 26812014 Sb .. o zdravotnických 
prosti'edcích a o změně zákona c 634/2004 
Sb . o správních poplatclch ve zněni ANO účastník prostou kop11 tohoto 
pozdějších pfedpisů a príslušných prováděcích prohlášeni dolož i v ráme, technické 
předpisů - doklad prokazující shodu specifikace 
nabízeného přistroje s tec.'inickými pozadavky I A.NO 

stanoveným, zvláštními právními pfedpisy 
(prohlášení o shodě) 

-

ANO, ůlastnlk uvede registrační číslo, 

Registrace p1ístroje jako zdravotnického 
p1ípadně dolozí kopii dokladu o provedené 

prostfedku na SUKL 
registraci nebo kopii podané žádosti o 
registraci 

NIO 

úcastník doloží v ráme, technické specifikace 

dokumenV dokumenty prokazuiící, že se Jedná 
o zdravotnický prostledek dle zák č 26812014 

ANO účastnik prostou kop11 tohoto 
Sb„ o zdravotnických prostředcích a o změně 
zákona č. 634/2 004 Sb , o správních 

dokumentu dolozí v rámci technické 

poplatcích, ve zněni pozdějš ich předpisů s 

I
spec,fikace 

I uvedením klasifikační 111dy 

lo.bO 



-
I 

slomatolog1cké soupravy budou instalovány na 
společné pracoviště LF MU a FNUSA, kdy 
budova a místnosti (misto plnéní) jsou v 
majetku FNUSA, tedy dodávka bude 
realizována do objektu jenž Je v ma1etku jiného 

Isubjektu než je zadavatel, je naprosto 
nezbytné, aby byly stomatologické soupravy ANO N<> 

plnohodnotné a plné kompatibilně napojeny na 
stávající rozvody - inženýrské sítě (eleklrina, 
voda, vzduch, odpad) bez nutnosti realizace 
jakýchkohv stavebních úprav Dodavateli bude 
v případě potřeby umozněno pouze uchyceni 
pacientského křesla do podlahy dané místnosti 

--

. -. - -

Model • typov'fyvrobn( oz.načenJ Výr9bet 

Polotka č. 2 Stomatologická ordinační tidle 
.. � 

·"' PHl8IO r' 11.111,• 

-.. .-:. 

Počet kusů: 2ks Účastnikem nabizen• hodnota 

Stomatologická ordinační židle ANO N4, 

Nastavení výšky sedáku minimálně v rozmezí 48 cm až 60 cm • (111 Id Ill cm 

Nastavení sklonu opěrky a sedáku ANO ANO 

ergonomicky tvarované polstrování 
opěradla a sedáku 

ANO NfO 

zaoblená stehenní podpora ANO IH'.) 

pflrozená anatomická poloha ANO � 

snadno omyvatelný a dezinfikovateíný 
povrch pro snadné udržováni hygieny a 

ANO A#a 
rychlého a účinného čištěni povrchu 
židle 

židle vhodná pro intenzivní každodenní 
ANO 1\1«) 

používání a čištění (omývání) 

kovový křiž ANO ANIJ 

přesný barevný ods:ín l:>ude vyl:>ráno z 
ANO ANO 

katalogu výrobce 
---

Kolečka ANO »,:} 

takto označené bunky vyplní účastník v rámci zpracováni své nabídky 


